[bookmark: _GoBack]附件 1
活动初选阶段作品征集情况汇总表


填报单位：              填报时间：            联系人：        联系方式：

	序号
	作品名称
	作品类别
	作者
	推荐理由
	指导教师

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	



填表说明：1.作品类别：可选填平面类、视频类；
2.推荐理由简要说明作品的优势特色、创意点和创作质量等。

附件 2


参赛作品报名表
	作品名称
	（参赛  人）

	作品类别
	平面类     视频类

	参赛学校
	

	指导教师
	
	联系方式
	

	联 系 人
	
	联系方式
	

	参 赛 者 信 息
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在单位
	专业/年级

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
内容简介  （200 字内）
	



填表说明：集体项目请在参赛作品名称项注明参赛人数，参赛者信息项请按排序填写主要创作者，不超过 5 人。



